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Cette amendement 001 à la soumission est émise afin de repondre aux questions des soumissionnaires. 
 
 
Question #1: 
 
Nous avons des douilles qui sont utilisées avec nos clés à percussion seulement.  Je voulais savoir si 
elles pouvaient être incluses sous 5130 ou si elles avaient besoin d’être sous 5120.  Ils ne sont pas 
actionnés mais sont employés avec un outil actionné, pas une clé à main. 
 
Réponse: 
 
Les outils doivent être énumérés dans la classe/NIBS comme décrit à l'annexe "A" pour faciliter 
l'utilisation pour les utilisateurs finaux. 
 
Douille comme décrit dans: NIBS/Class 5120: outils à main, non tranchants, non alimentés 
 
Clé comme décrit dans: NIBS/classe 5130: outils à main, à moteur 
 
 
 
Question 2:  
 
Les scies à gaz peuvent-elles être incluses avec 5130 ou seulement ceux électrique? 
 
Réponse: 
 
Oui, les scies à gaz peuvent être incluses. 
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